

FBN Stenhuggeri ApS

Baldersbuen 21 B, Baldersbrønde, 2640 Hedehusene

Årsrapport for

18. august 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 38 86 92 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Flemming Brian
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. august 2017 - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FBN Stenhuggeri ApS
Baldersbuen 21 B
Baldersbrønde
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38 86 92 48
Stiftet: 18. august 2017
Regnskabsår: 18. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Flemming Brian Holger Nielsen, Direktør
Lars Gudnason, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, håndværk, handel og finansiering inden for stenhuggerbranchen, samt anden efter direktionens skøn forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.718.794 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.061 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.718.794
1 Personaleomkostninger	-2.497.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.643
Driftsresultat	207.026
Andre finansielle indtægter	9.011
Øvrige finansielle omkostninger	-72.360
Resultat før skat	143.677
Skat af årets resultat	-66.616
Årets resultat	77.061
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	77.061
Disponeret i alt	77.061

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.438</u>
Deposita	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.438</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.097
Periodeafgrænsningsposter	9.415
Tilgodehavender i alt	<u>471.512</u>
Likvide beholdninger	744.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.215.648</u>
Aktiver i alt	<u>1.314.086</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>77.061</u>
Egenkapital i alt	<u>177.061</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	27.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.418
Selskabsskat	66.616
Anden gæld	<u>744.463</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.025</u>
 Passiver i alt	 <u>1.314.086</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

18/8 2017
- 31/12 2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.032.272
Pensioner	251.095
Andre omkostninger til social sikring	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	200.126
	<u>2.497.125</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
--	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	50 t.kr.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvoraf der foreligger et opsigelsesvarsel på 5 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 82 t.kr.